
KELIONIŲ DRAUDIMO POKYČIAI „LUMINOR” KLIENTAMS
ĮSIGALIOJA NUO 2024 M. SAUSIO 1 D.

KEIČIASI DRAUDIMO IŠMOKOS DYDIS „LUMINOR VISA INFINITE” KORTELIŲ TURĖTOJAMS

DRAUDIMAS  
„LUMINOR VISA INFINITE”  ESAMAS DRAUDIMO IŠMOKOS LIMITAS DRAUDIMO IŠMOKOS LIMITAS NUO 2024 01 01 

Kaulų lūžių / įskilimų draudimas - 100 Eur (fiksuota išmoka) 

Nelaimingo įvykio, nulėmusio neįgalumą ar mirtį vietinės kelionės metu, 
draudimas 

60 000 Eur  10 000 Eur  

Medicininio transporto išlaidų limitas (vietinė kelionė)  5 000 Eur  0 Eur  

Nuomojamo automobilio išskaitos draudimas  2 000 Eur (besąlyginė išskaita – 250 Eur)  2 000 Eur (nėra besąlyginės išskaitos)  

Nuomojamo automobilio išskaitos draudimas (vietinė kelionė)  1 000 Eur (besąlyginė išskaita – 250 Eur) 0 Eur

KEIČIASI DRAUDIMO IŠMOKOS DYDIS „VISA CLASSIC”, „LUMINOR BLACK” IR „VISA GOLD” KORTELIŲ TURĖTOJAMS

DRAUDIMAS 
„VISA CLASSIC”, „LUMINOR BLACK”, „VISA GOLD” 

ESAMAS DRAUDIMO IŠMOKOS LIMITAS  DRAUDIMO IŠMOKOS DYDIS NUO 2024 01 01 

„VISA CLASSIC”  
„LUMINOR BLACK”, 

„VISA GOLD”  „VISA CLASSIC”  
„LUMINOR BLACK”, „VISA 

GOLD”  

Kaulų lūžių / įskilimų draudimas  
(tik „Luminor Black” kortelių turėtojams)

- - - 100 Eur (fiksuota išmoka tik 
„Luminor Black” kortelių 

turėtojams)

Nelaimingo įvykio, nulėmusio neįgalumą ar mirtį vietinės 
kelionės metu, draudimas 

15 000 Eur 50 000 Eur 10 000 Eur 10 000 Eur 

Medicininio transporto išlaidų limitas (vietinė kelionė) 5 000 Eur 5 000 Eur 0 Eur 0 Eur  

Nuomojamo automobilio išskaitos draudimas  - 0 Eur  - 500 Eur

PATIKSLINTOS DRAUDIMO SĄLYGOS „LUMINOR VISA INFINITE”, „VISA CLASSIC”, „LUMINOR BLACK” IR „VISA GOLD” 
KORTELIŲ TURĖTOJAMS

DRAUDIMAS 
„VISA CLASSIC”, „LUMINOR 
BLACK”, „VISA GOLD” 

ESAMOS DRAUDIMO SĄLYGOS   DRAUDIMO SĄLYGOS NUO 2024 01 01  

„VISA CLASSIC”  

„LUMINOR 
BLACK”,  

„VISA GOLD”  

„LUMINOR 
BLACK”,  

„VISA GOLD”  
„LUMINOR VISA  

INFINITE”    „VISA CLASSIC”  
„LUMINOR BLACK”,  

„VISA GOLD”  

COVID-19   Specialios 
sąlygos susirgus 

COVID-19  

Specialios 
sąlygos susirgus 

COVID-19  

Specialios 
sąlygos susirgus 

COVID-19  

Išlaidos padengiamos 
iš medicininės 

pagalbos draudimo 
limito. Išlaidos, 

patirtos dėl 
pandemijos ar kitų 

force majeure 
aplinkybių, 

nekompensuojamos. 

Išlaidos padengiamos iš 
medicininės pagalbos 

draudimo limito. 
Išlaidos, patirtos dėl 

pandemijos ar kitų force 
majeure aplinkybių, 
nekompensuojamos.

Išlaidos padengiamos iš 
medicininės pagalbos 

draudimo limito. 
Išlaidos, patirtos dėl 

pandemijos ar kitų force 
majeure aplinkybių, 
nekompensuojamos.

http:// Ceļojumu apdrošināšanas noteikumos 

